
CAMPING ADLER
Preise 2025

Stellplatz* 28,00 € pro Nacht und Fahrzeug

Erwachsene 13,00 € pro Nacht

Kinder bis zu 3 Jahren  kostenlos

Kinder ab 3 bis 13 Jahren 9,00 € pro Nacht

Hund 5,50 € pro Nacht 

Ortstaxe (ab 14 Jahren)  2,10 € Preis pro Person und Nacht

*Alle Stellplätze verfügen über Stromanschluss, Frisch- und Abwasser-
anschluss, DVB-T- und SAT-TV-Anschluss und Highspeed-WLAN.

Inklusivleistungen für unsere Gäste: 
» Hallenbad mit Whirlpool
» Gemeinscha�ssauna (März – Mai & Sept. – Nov.)
» Smart Shop mit In- und Outdoor Lounge
» Coworking Space
» Highspeed-WLAN
» Kinderspielraum und Kinderspielplatz
» Benutzung der Sanitäranlagen
» Waschküche
» Hundedusche
» Ver- und Entsorgungsstation (Camper Service)
» Müllentsorgung

Exklusivleistungen

Private Spa  2,5 h = 15,00 € pro Person 

Private Space  25,00 € pro Nacht

Private Bathroom  16,50 € pro Nacht
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